
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің кейбір бұйрықтарының 
күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 13 желтоқсандағы
№ ҚР ДСМ-158 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2022 
жылғы 15 желтоқсанда № 31127 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау қосымшаға
министрлігінің кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің (бұдан әрі – 
Министрлік) Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруды үйлестіру департаменті 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты ресми жарияланғаннан кейін оны Министрліктің 
интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Министрліктің Заң департаментіне осы 
тармақтың  және  көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы 1) 2) тармақшаларында
мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі А. Ғиният

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі

2022 жылғы 13 желтоқсандағы
№ ҚР ДСМ-158

Бұйрыққа қосымша

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің күші жойылған кейбір 
бұйрықтардың тізбесі

      1. "Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде көрсетілетін 
медициналық қызметтерге арналған тарифтер жасау мен шығындарды жоспарлау 
әдістемесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 
2009 жылғы 26 қарашадағы № 801 бұйрығына өзгертулер енгізу туралы" Қазақстан 



Республикасы Денсаулық сақтау министрі міндетін атқарушының 2011 жылғы 1 
наурыздағы № ҚР ДСМ-105  (Қазақстан Республикасының Әділет бұйрығы
министрлігінде 2011 жылы 25 наурызда № 6848 болып тіркелген).
      2. "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің "Тегін медициналық 
көмектің кепілдік берілген көлемінің шеңберінде және міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру жүйесінде көрсетілетін медициналық қызметтерге арналған 
тарифтерді қалыптастыру қағидаларын және Тегін медициналық көмектің кепілдік 
берілген көлемінің шеңберінде және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру 
жүйесінде көрсетілетін медициналық қызметтерге арналған тарифтерді қалыптастыру 
әдістемесін бекіту туралы" 2009 жылғы 26 қарашадағы № 801 және "Денсаулық сақтау 
субъектілерінің көрсетілетін қызметтеріне ақы төлеу қағидаларын және Дәрілік 
заттардың, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканың 
айналысы саласындағы субъектілерге фармацевтикалық көрсетілген қызметтердің 
құнын төлеу қағидаларын бекіту туралы" 2018 жылғы 29 наурыздағы № 138 
бұйрықтарына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрінің 2018 жылғы 6 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-35  (бұйрығы
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2018 жылы 6 желтоқсанда № 17872
болып тіркелген).
      3. "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің "Тегін медициналық 
көмектің кепілдік берілген көлемінің шеңберінде және міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру жүйесінде көрсетілетін медициналық қызметтерге арналған 
тарифтерді қалыптастыру қағидаларын және Тегін медициналық көмектің кепілдік 
берілген көлемінің шеңберінде және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру 
жүйесінде көрсетілетін медициналық қызметтерге арналған тарифтерді қалыптастыру 
әдістемесін бекіту туралы" 2009 жылғы 26 қарашадағы № 801 және "Тегін 
медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру жүйесінде көрсетілетін медициналық қызметтерге 
тарифтерді бекіту туралы" 2018 жылғы 5 қыркүйектегі № ҚР ДСМ-10 бұйрықтарына 
өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрі міндетін
атқарушының 2019 жылғы 5 қарашадағы № ҚР ДСМ-141  (Қазақстан бұйрығы
Республикасының Әділет министрлігінде 2019 жылы 6 қарашада № 19556 болып 
тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


